
 
 

 

 
 

 

 

 

Njoftim 
 

 
Zhvilluesi i Projektit të Investimit:  Korporata e Investimeve Shqiptare 

Emri i Projektit: Zhvillimi dhe menaxhimi i pronave 

shtetërore   

Nënprojekti:      Hospitality Albania 

Titulli i kontratës: Për rikonceptimin e rezidencave qeveritare 

në struktura akomodimi elitar, Vila Vlorë 

Datë: 17 Shkurt 2025 

 

Korporata e Investimeve Shqiptare njofton të gjithë të interesuarit për një ndryshim në 

Njoftimin e Procedurës Konkurruese, të publikuar në faqen zyrtare të internetit të 

Korporatës së Investimeve Shqiptare më datë 11 Janar 2025, për kontratën “Për 

rikonceptimin e rezidencave qeveritare në struktura akomodimi elitar, Vila Vlorë”, si më 

poshtë: 

 

1. Në pikën 17 të Njoftimit, afati për dorëzimin e aplikimeve do të jetë 17 Mars 2025, 

15:00 CET (ora lokale). 

 

Të gjitha të drejtat dhe detyrimet e Korporatës së Investimeve Shqiptare dhe aplikantëve 

shtyhen deri në afatin e rishikuar për dorëzimin e aplikimeve. 

 

 

 

 

 


